
  

 

 

 
 

Администрация города Нефтеюганска 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА 
 

ПРИКАЗ 
 

   __11.09.2025____                                                                          __656-п_____ 
г.Нефтеюганск 

 

Об итогах  конкурсов на призы главы города в сфере образования 

 

В соответствии с приказом департамента образования администрации 

города Нефтеюганска от 16.07.2025 № 578-п «Об утверждении положений о 

проведении конкурсов на призы главы города в сфере образования», 

протоколом заседания городской конкурсной комиссии от 11.09.2025 

приказываю: 

1.Утвердить итоги конкурсов на призы главы города в сфере образования: 

1.1.В номинации «Родитель-сподвижник (законный представитель) в 

организации воспитания учащихся (воспитанников) образовательной 

организации города Нефтеюганска» согласно приложению 1. 

1.2.В номинации «Компетентностный педагог образовательной 

организации города Нефтеюганска» согласно приложению 2. 

1.3.В номинации «Компетентностный учащийся образовательной 

организации города Нефтеюганска» согласно приложению 3. 

2.Муниципальному казённому учреждению «Управление учёта и 

отчетности образовательных учреждений» (Кошелева Л.С.) произвести 

финансирование награждения победителей конкурса на призы главы города 

согласно приложению 4.  

3.Отделу учёта и отчетности департамента образования администрации 

города Нефтеюганска (Авилкина К.Н.) произвести финансирование 

награждения победителей конкурса на призы главы города согласно 

приложению 5.  

4.Руководителям образовательных организаций, имеющих 

самостоятельные бухгалтерии: муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 

им. Антонины Ивановны Исаевой» (Коротаева Н.В.), муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа  № 3 им. Ивасенко Анатолия Антоновича» 

(Скокова А.А.), муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6» (Барматина Т.Н.), 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 7» (Куанышев Е.О.), муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей № 1» (Семкина О.В.),  



обеспечить финансирование награждения победителей конкурсов на призы 

главы города в сфере образования согласно приложениям 4, 5. 

5.Победителям конкурса в номинации «Компетентностный педагог 

образовательной организации города Нефтеюганска» обеспечить представление 

профессионального опыта по реализации дополнительных общеразвивающих 

программ технической и естественнонаучной направленностей на заседании 

городского методического объединения педагогов инженерно-технической 

направленности 18 сентября 2025 года на базе муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества». 

6.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора 

департамента Скокову Н.А. 

 

 

Директор департамента                                                                       Д.В.Бородин  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                         
 
 

                       

 

 

 

 



 Приложение 1 

к  приказу департамента образования 

администрации города Нефтеюганска 

от _11.09.2025_   № _656-п__ 

 

 

Итоги конкурса на призы главы города 

 в номинации «Родитель-сподвижник (законный представитель) в организации 

воспитания учащихся (воспитанников) образовательной  организации города 

Нефтеюганска» 

 
№ ФИО Роль Образовательная 

организация 

Статус 

1.  Гречко Марина 

Михайловна 

Родитель МБОУ «СОШ № 2 

им.А.И.Исаевой» 

победитель 

2.  Тополь Анна 

Андреевна  

Родитель МБОУ «СОШ № 3 

им.Ивасенко А.А.» 

 

победитель 

3.  Кожевина Нина 

Валерьевна 

Родитель МБОУ «Школа 

развития № 24» 

победитель 

4.  Ахметова Гюзель 

Раисовна 

Родитель МБУ ДО ЦДО «Поиск» победитель 

5.  Европейцева 

Анастасия 

Александровна  

Родитель МБДОУ «Детский сад 

№ 18 «Журавлик» 

победитель 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  



 Приложение 2 

к  приказу департамента образования 

администрации города Нефтеюганска 

от _11.09.2025_ № _656-п_ 

 

 

Итоги конкурса на призы главы города  

в номинации «Компетентностный  педагог образовательной организации 

города Нефтеюганска» 
 

№ ФИО Должность Образовательная 

организация 

Статус 

1. Молодежников 

Александр Петрович 

педагог 

дополнительного 

образования 

МБУ ДО «Дом 

детского творчества» 

победитель 

2. Ежкун Елена 

Викторовна 

педагог 

дополнительного 

образования 

МБУ ДО «Дом 

детского творчества» 

победитель 

3. Жевлакова Евгения 

Васильевна 

учитель физики МБОУ «СОШ № 5 

«Многопрофильная» 

победитель 

4. Лягаева Галина 

Сергеевна  

учитель технологии МБОУ «СОШ № 3 

им.Ивасенко А.А.» 

победитель 

5. Тарасюк Надежда 

Владимировна  

учитель химии МБОУ «СОШ № 6» победитель 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение 3 

к  приказу департамента образования 

администрации города Нефтеюганска 

от _11.09.2025_   № _656-п_ 

 

 

Итоги конкурса на призы главы города в номинации 

 «Компетентностный учащийся образовательной организации города 

Нефтеюганска»   
 

№ ФИО Класс Образовательная 

организация 

Статус 

1.  Хвощенко София 

Алексеевна 

11 МБОУ СОШ № 2 

им.А.И.Исаевой» 

победитель 

2.  Потемкин Глеб Евгеньевич 10 МБОУ СОШ № 2 

им.А.И.Исаевой» 

победитель 

3.  Кольцова Ангелина 

Андреевна 

10 МБОУ «СОШ № 5 

«Многопрофильная» 

победитель 

4.  Белоконь Михаил 

Андреевич 

11 МБОУ «СОШ № 5 

«Многопрофильная» 

победитель 

5.  Гизатуллина Маргарита 

Асафовна 

10 МБОУ «СОШ № 5 

«Многопрофильная» 

победитель 

6.  Ахметжанов Тимур 

Азаматович 

10 МБОУ «СОШ № 5 

«Многопрофильная» 

победитель 

7.  Юношева Екатерина 

Юрьевна 

10 МБОУ «СОШ № 5 

«Многопрофильная» 

победитель 

8.  Ширшова Любовь 

Игоревна 

10 МБОУ «СОШ № 5 

«Многопрофильная» 

победитель 

9.  Андреева Василиса 

Вячеславовна 

8 МБОУ «СОШ № 6» победитель 

10.  Мирзобеков Эльбек 

Фуркатович 

10 МБОУ «СОШ № 6» победитель 

11.  Кувшинов Владислав 

Игоревич 

10 МБОУ «СОШ № 6» победитель 

12.  Кравченко Евгений 

Владимирович 

11 МБОУ «СОШ № 7» победитель 

13.  Товмасян Маргарита 

Оганесовна 

10 МБОУ «СОШ № 7» победитель 

14.  Медуляк Магомед 

Хизирович 

9 МБОУ «СОШ № 9» победитель 

15.  Дехконов Нодирбек 

Вахобжонович 

8 МБОУ «СОШ № 10» победитель 

16.  Березовский Семен 

Александрович 

11 МБОУ «СОШ № 10» победитель 

17.  Гайнанов Валентин 

Сергеевич 

11 МБОУ «СОШ № 10» победитель 

18.  Сенковенко Данил 

Андреевич 

8 МБОУ «СОШ № 13» победитель 

19.  Федорова Анастасия 

Витальевна 

8 МБОУ «СОШ № 14» победитель 

20.  Бочкарева Анастасия 

Александровна 

11 МБОУ «Лицей № 1» победитель 

21.  Баширова Диана 

Динаровна 

8 МБОУ «Лицей № 1» победитель 



22.  Мыцикова Екатерина 

Сергеевна 

8 МБОУ «Лицей № 1» победитель 

23.  Стрелкова Полина 

Владимировна 

10 МБОУ «Лицей № 1» победитель 

24.  Астафьев Илья 

Александрович 

8 МБОУ «Лицей № 1» победитель 

25.  Худеев Иван Васильевич 10 МБОУ «Лицей № 1» победитель 

26.  Розгон Стелла 

Александровна 

9 МБОУ «Лицей № 1» победитель 

27.  Басырова Милена 

Рустамовна 

МБУ ДО 

ЦДО 

«Поиск» 

МБОУ «Лицей № 1» победитель 

28.  Хазимуллин Эмиль 

Алмазович 

МБУ ДО 

«Дом 

детского 

творчества» 

МБОУ «СОШ № 10» победитель 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Приложение 4 

к приказу департамента образования 

администрации города Нефтеюганска 

от _11.09.2025_   № __656-п__ 

 

 

Смета 

на награждение победителей конкурса на призы главы города 

 

  

1.Денежные средства на выплату вознаграждения победителям в 

номинации «Компетентностный учащийся образовательной организации города 

Нефтеюганска»: 

 

МБОУ «СОШ № 2 им.А.И.Исаевой»         - 2 чел. х 6071руб. = 12 142 руб. 

МБОУ «СОШ № 5 «Многопрофильная»   - 6 чел. х 6071руб. =  36 426 руб. 

МБОУ «СОШ № 6»                                      - 3 чел. х 6071 руб. = 18 213 руб. 

МБОУ «СОШ № 7»                                      - 2 чел. х 6071 руб. = 12 142 руб. 

МБОУ «СОШ № 9»                                      - 1 чел. х 6075руб. =  6075 руб. 

МБОУ «СОШ № 10»                                    - 4 чел. х 6071 руб. =  24 284 руб. 

МБОУ «СОШ № 13»                                    - 1 чел. х 6075 руб. =  6075 руб. 

МБОУ «СОШ № 14»                                                   - 1 чел. х 6075 руб. =  6075 руб. 

МБОУ «Лицей № 1»                                                    - 8 чел. х 6071руб. =   48568 руб. 

 

 

 

 

 

Главный специалист отдела развития образования, 

информационно-методического обеспечения и  

воспитательной работы                                                                   И.Н.Боголюбова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                  

 Приложение 5 

к приказу департамента образования 

администрации города Нефтеюганска 

от _11.09.2025__   № _656-п__ 

 

 

Смета  

на награждение победителей конкурса на призы главы города 

 

  

1.Денежные средства на выплату премий победителям в номинации 

«Компетентностный  педагог образовательной организации города 

Нефтеюганска»: 

МБОУ «СОШ № 5 «Многопрофильная»             - 20 000 руб. 

МБОУ «СОШ № 6»                                                - 20 000 руб. 

МБОУ «СОШ № 3 им.Ивасенко А.А.»                - 20 000 руб. 

МБУ ДО «Дом детского творчества»                   - 40 000 руб. 

 

 

2.Денежные средства на выплату вознаграждения победителям в 

номинации «Родитель-сподвижник (законный представитель) в организации 

воспитания учащихся (воспитанников) образовательной  организации города 

Нефтеюганска»: 

МБУ ДО ЦДО «Поиск»                                            - 12 200 руб. 

МБОУ «СОШ № 2 им.А.И.Исаевой»                      - 12 200 руб. 

МБДОУ «Детский сад № 18 «Журавлик»               - 12 200 руб. 

МБОУ «СОШ № 3 им.Ивасенко А.А.»                    - 12 200 руб. 

МБОУ «Школа развития № 24»                               - 12 200 руб. 

 

 

 

 

 

Главный специалист отдела развития образования, 

информационно-методического обеспечения и  

воспитательной работы                                                                   И.Н.Боголюбова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Лист согласования 

к проекту приказа департамента образования администрации города 

Нефтеюганска «Об итогах конкурсов на призы главы города в сфере 

образования»  

 

 

1.Визы: 

 

Заместитель директора департамента 

 

 Н.А.Скокова 

Начальник отдела развития 

образования, информационно-

методического обеспечения и 

воспитательной работы 

 

 О.С.Павленко  

Исполняющий обязанности директора 

МКУ «УУиООУ»  

 Л.С.Кошелева  

Начальник отдела учёта и отчетности 

 

 К.Н.Авилкина 

 

2.Проект разработан: главным специалистом отдела развития образования, 

информационно-методического обеспечения и воспитательной работы 

Боголюбовой И.Н.  

 

Тел. 23 34 97  

 

 

3.Примечание (замечания): 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОООиК 

ОО 


